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44870083 HANSALIVING - Kit de finition douche encastre

EAN: 4057304007460

statichansa.com/44870083

e W
e Solutions de douche e Chrome
e Thermostatique, Kit de finition e C(artouche thermostatique
e Montage mural encastré e Rosace carrée
=S &
l: - Wr
I
I
PR <)
\
/
A
LO)|
N
250x250
»
L=
Y/
&%ﬂ @25
1o Q) [
N N
A /

© 2024 Hansa Armaturen GmbH - www.hansa.com - 15.03.2024

O
\0)
=2 |
209

175 e« o175

A

112


https://static.hansa.com/44870083/fr

AN
AYd

HANSH

Caractéristiques techniques

Caractéristiques de débit
Débit a 3 bar

Perte de charge avec débit (0,2 1/s)
Caractéristiques techniques

Alimentation en eau chaude
Pression de service
Matériau

Réglementations

Norme EN

Classe acoustique
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18.0 / 12.0 l/min
3 bar

max. +80°C
0.5-10 bar

brass

EN1IN
1(150 3822)

600 kPa

6 bar

500 kPa
5 bar

400 kPa
4 bar

300 kPa
3 bar

200 kPa
2 bar

100 kPa
1 bar

Q (Imin) 0
a(is) 0
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